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W Wielkim Poście wszystkich serdecznie zapraszamy do udziału w nabożeństwach

ku czci Męki Pańskiej.  

      Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawiamy w piątki przed wieczorną Mszą św.

czyli o godz. 17.30.      

      W niedziele Wielkiego Postu o godz. 17.15 będziemy odprawiać Gorzkie Żale

z kazaniem pasyjnym a bezpośrednio po nich wieczorną Mszę św.

 

W najbliższą niedzielę (I niedziela miesiąca) o godz. 15.30 w kościele św. Jerzego zostanie odprawiona Msza św. w rycie

nadzwyczajnym a w naszym kościele

po Mszy św. wieczornej odbędzie się Wieczór Bożego Miłosierdzia. Zapraszamy.

 

Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy na różańcu, który w naszym kościele odmawiamy codziennie o godz. 17.30 (w piątek o

godz. 17.00).

     W czwartek zapraszamy na adorację eucharystyczną, która rozpocznie się o godz. 17.00.

 

Rekolekcje Wielkopostne w naszej Parafii odbywać się będą w czwartym tygodniu Wielkiego Postu: dla wszystkich Parafian oraz

rekolekcje szkolne w kościele

dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 8, Szkoły „Prymus” i Szkoły „Milenium”.

 

Okres Wielkiego Postu jest również szczególnym czasem przygotowania do przyjęcia chrztu. Zwyczajnym czasem udzielania chrztu

jest Wigilia Paschalna i Oktawa Wielkanocy. Serdecznie prosimy zainteresowanych rodziców, aby na ten czas zaplanowali chrzest

nowonarodzonych dzieci.
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W dzisiejszą niedzielę po każdej Mszy św., zapraszamy wszystkich naszych Parafian

do zwiedzenia odnowionych pomieszczeń dolnego kościoła. Prace remontowe trwały prawie dziesięć miesięcy.

 

W bieżącym tygodniu Liturgiczna Służba Ołtarza naszej Parafii razem z ks. Rafałem

i Rodzicami odbywać będzie pielgrzymkę do Rzymu. Módlmy się o szczęśliwy przebieg

i duchowe owoce pielgrzymki.

 

Serdecznie dziękujemy za złożone w ostatnich tygodniach imienne ofiary na ogrzewanie naszego kościoła. Bóg zap?a?.

 

W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej Pan Bóg powołał śp. Ryszarda Adamczyka (70) i śp. Alicję Budzyńską (70), których

- razem z naszymi bliskimi Zmarłymi – powierzamy Bożemu Miłosierdziu.                                                                             

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Ks. Andrzej Grzelak                   
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